[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета
 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 24  января  2020 года                                                                                  № 4
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации

 и назначении членов конкурсной комиссии

Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района, Положением  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации,
                                                       сельский Совет решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Крсноборского

сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.
Данный конкурс провести в  14  часов  « 28  »  февраля 2020 года в здании администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, расположенном по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, с.Красный Бор, ул. Центральная, д. 48.
2. Установить срок подачи документов в конкурсную комиссию для участия в конкурсе с  « 27 »  января 2020  года по  «  21 »  февраля 2020 года включительно.
       Прием документов для участия в конкурсе производить в рабочие дни с 9 часов до 15 часов (перерыв с 12 часов до 13 часов) в здании администрации Красноборского сельсовета  Шатковского муниципального района.

3. Утвердить конкурсную  комиссию в количестве  шести  человек.

4. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации   Красноборского  сельсовета Шатковского  муниципального района:

            Ботяков Сергей Николаевич, депутат  Красноборского сельсовета

            Зотов Юрий Николаевич, депутат  Красноборского сельсовета

            Ботяков  Олег Николаевич, депутат  Красноборского сельсовета

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Решение о проведении конкурса, условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта обнародовать 24 января 2019 года путем размещения на информационных щитах.
           Глава местного самоуправления
           Красноборского  сельсовета
           Шатковского муниципального района
           Нижегородской области                                                                      С.Н.Ботяков